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SVENSKA CAN AD ATI DN INGEN, wmnipe*. Man.. Onsdagen den 23 December. 1914

s ikerttgen k 
Ut understödja* af trippelen ten tens 
nak ter

“Man har erfarit, att den sr enska

En Mekrfft. beeimnd ”The Cana tisheter utan åfven iued deras forpllk af tyska örtogsmån, ha ytterligare två 
telaer“

M oratorium.
tii inföding 1 Mora påpekade för 

turist platsens sevärdheter, sSgande:
Dår «r Mora kyrka, oeh ékr hr 

Mara fuUskola. oeh dir år Mora Ungs-

Vid skllsmåssan beg irde infödingen 
drickspengar för sina upplysa lagar, 
men då svarade turisten, pekande mot 
plånboken:

— Nej. hlr år Mora torium

dian War~. har börjat ntgifvas dentu 
Å vecka 1 T oron to Förtjinaten af den

Sven re har på ett s tt hvgr tr. lastade ångfartyg af enahanda an 
emot Inga anr.srkningar kunnat fram ledning Inkommit 1 barnen. nämligen 
st Ilas. upp'1 ldt sina förpliktelser I Oskarshamn hemmahörande ång 
som neutral stat och det år dess och “Orton” samt Stockholmaångmren
dass regerings af sikt att aå obrott* “Gudrun", båda på resa till England, 
ligt göra åfven 1 fortsättningen Dessa Den fö nt Inkomna ångaren "Iria" 
förpliktelser åro icke ensidiga och de från Hälsingborg skall af gå till Ystad 
•tå icke I något annat intresses tjänst för att dsr lossa sin last. 
ån 1 neutralitetens eget För sin ritt 
som neutral stat miste Sverige då 
också begira respekt af hvem det så 
må vara.

L
na kommer att tillfalla den patrioti

ta opinionen nn åro mera vänliga motEfterträder eifi fader. W. O. Jaffrey 
till den nyligen nflidne senator 

i Jaffrey i T oron to. valdes
Ryssland ån vid krigets ntbrotV*

Köpenhamn, d. 13 der — De norska 
skeppsredarna bafva hållit ett 
uantride 1 Bergen för att diskutera 
hvilka åtgärder, som böra vidtagas 
med anledning af tyskarnas kapande 
af neutrala fartyg. Det beslöts att 
man skalle sitta sig i förbindelse med 
det porska utrikesdepartementet för 
att genom detta söka utröna, hvad som 
beslutats beträffande fem norska far
tyg. eom kapats af tyskarna, hvilket 
kapande anses eom en ofverträdelse 
af internationell lag.

, till president för Olobe Printlng Co.

Previocåai Hydro-Electric company 
1 Ontario har under det förflutna året 
haft ett öfverskott på öfver en mil
jon dollars. Dessa pangar komma nu

Mieswrmsam.

Den tilltänkte m ord brå n naren: —
Ni. ve den håra vind aktar en sej 
allt te tända pä stuga*. Eli n kunde 

En svensk affärsman, bosatt 1 Ham Ju spiT sej te grannas, å dl ha för- 
bnrg. har enligt SL D. I b ref tUl en aåkradt allt sammana. 
affärsvän 1 Stockholm meddelat, att 
man sedan ett par dagar tillbaka In 
fört mycket skärpta bestämmelser 1 

Stockholm, d. 13 dec — Svensks Tyskland beträffande pass från Sve
in gare n “Ludvig Peyron" pråjadee an r,ge' detts utan att underrättelse despelare, 
af tyska krigsskepp idag. då den var hÅrom offentliggjorts i Sverige, 
på Tig från London till Stockholm.
och fördes till Swlnemönde. Ångbåts- myndigheterna, att svenskar, som be- helt enkelt storartad Hans förtvlf ro Jag såg mumien. Han sig aå skygg 
bolaget har därför beordrat alla sina &**VÄ ■** Tyskland, skola fö-s«* lan år otrolig. Hans sorg är ouhård och trasig ut, där han stod 1 en gränd 
ångare att hädanefter stanna i Häl- elg med P**8 P* svenska och tyska, ug. Hane vrede år fruktansvärd, och bad mig om en allmosa. De etac- 
singborg och ej gä in I Östersjön. Det-1 hTllkel *»nebår att pass med svensk ; Hans fasa är en hel armés panik. Och kars mumierna utrotas allt mer och

fransk eller svensk-engelsk text icke f nir han år häpen, år hans ansikte mer. tilläde herr Vlkluad med en 
äro tillfyllestgörande Vidare skall 
passet vara försett med passinnehaf- 
varene fotografi, afstämpvsdt så att 
halfva stämpeln kommer på fotografi
et och andra hälften på passet. Detta 
fotografitvång börjar nu blifva all- 
månt för att förhindra att passen ut
bytas.

Också en Egyptolog.
Herr Vikblad eq ryter öfver sina reee- 

åfventyr 1 Egypten En af åhörarn* 
frågar slutligen:

— Såg herr Vikblad under sin* re
sor någon mumie?

Sf BEST YEAST IN THE WORLD. ^ 
W]J DECUNE THE NUMEROUS INFERIOR \% 
Zr IMITATIONS THAT ARE BEING OFFERED
AWARDED HIGHE5T HONORS AT ALL EXPOSITIONS
C.W. G ILLETT COMPANY LIMITED.

S. WINNIPCG TORONTOONT. MONTREAL

ökårpt passtvång i Tyskland.att gå till konsumenterna i form af
reducerade af gifter.

Regeringens ångare Share har med
all sannolikhet stött på en mina vid 
Irlands kust och gått under med hela 
besättningen, 30 man. Det var en må
nad sedan man hörde nigot från den. 
och var den då på vig till England.

För företa gången I Canadas hlsto- 
i rta hölls i tiadags förra veckan en 
i prisdomstol Frågan rörde sig om det 
| tyska fartyget Bellas, aom beslagta
gits af tulltjänstemannen efter krigs 

I förklaringen mellan 
och Tyskland Domstolen beslöt, att 
Beilas. som mäter 850.67 ton. skall 
kvarhållas, aå länge kriget varar.

Ett stormigt möte. Henri Bon ras »a. 
nationalist ledaren frän Quebec, skulle 
i onsdags kväll tala & Russel teater 
i Ottawa. Däraf blef emellertid intet, 
i det publiken icke lät honom tala, 
utan oafbrutet sjöng fosterländska 
sånger Värst bland skrikhalsarna vo
ro soldater, som t. o. ra. gingo upp på 
scenen, så att man var tvungen att 
släppa ned ridån. De mera sansade af

StemrtadL Herr Vikblad rynkar ögonbrynen 
Man talade om en berömd filmakå- och tyckes leta bland sina mianen.

slutligen sprider sig ett 1 ide öfver
— Ja. sade en herre, han har ett yt- hans drag 

SUund» föreskrift, nu de tysks tsrst rörligt ansikte Hans mimik kr — Ja, en enda gång Det var 1 Kal

CANADA NYHETER.i Storbritannien
ta är den första ångare eom tagits då 
den kommit från Nordsjön.BRITiSH COLUMBIA.

Under arbete vid Fernle förtiden 
måndag dödades Ray Van Mecklin 
under ett ras af kol.

Sir Erneet Rutherford, Nobelpris
tagaren I kemi 1908, anlände 1 tor» 
dags med ångaren Nlagara från Au- 
straiasia Han fortsatte samma dag 
vinter ut.

Fruktodlarna i Pendicto-dlstriktet 
åro mycket uppretade öfver det sått. 
b varpå deras försäljnlngsagentur, som 
organiserats under regeringens auapi- 
Mer, och aora skulle silja deras frukt 
för högsta möjliga pris. skött sitt 
vårf. Det påstås, att denna agentur 
sålt frukten till förmedlare I stället 
för direkt till konsumenterna eller 
handlarna, och att fruktodlarna däri
genom förlorat en hel del. Desaa kom
ma nu att klaga hoe provlnsregertn-

En sorglig olycka inträffade föril- 
den dag i närheten af Mc Natt, då en 
häst skenade och tre personer, som 
be funno sig 1 åkdonet -kastades ur. En 
af dessa, mm Philip Walters, dödades 
ögonblickligen. Hennes man och en 
miss Faustman btefvo skadade. Den 
omkomna rar 60 år gammal.

Dödsfall. T. Walter Johnson, en far
mare. aom bor 12 mil söder om Wol- 
seley, påträffades i söndags död nära 
en damm. Icke längt frän sitt hem.
Den afltdne, som på sista tiden Icke j publiken medgåfvo, att denna demon- 
kändt sig fullt frisk, förde sina hästar stration sannerligen Icke öfverens- 
ned till dammen för att vattna dem. i stämde med brittiskt “falr play” Po- 
och då hästarna återvände ensamma, j lisen stod som vanligt maktlös. — 
blef mm. Johnson orolig. Man började 
genast so ka efter Johnson med of van- 
näm,nda resultat. Dr. Elliot frän Wol- 
seley, som eftersändes, tror. att döden 
förorsakats af hjärtfel. Mr Johnson 
var en af de äldre 1 sitt distrikt. Han 
efterlämnar änka och ett barn

Icke längre ett ansikte — det år ett suck. 
utropstecken! Men åhörarna suckade Inte alla.

De engelska visitationerna.
Att fartyg, aom komma från engel

ska hamnar och åro destinerade till 
neutrala, underkastas visitatlon. och 
att chefen på det uppbringande ör- 
logsfartyget vid vissa tillfällen haft 
allvarliga betänkligheter mot att låta 
fartygen passera med hansyn till la
stens beskaffenheL har händt 1 flera 
fall, och man har funnit djptta så myc
ket egendomligare, som det jn borde 
vam långt bekvämare för engelska 
myndigheter.- att kontrollera lastens 
beskaffenhet och destination före far
tygens argång från hamn.

Ändå egendomligare ter sig under
rättelserna om att svenska ångare 1 
reguljär fart mellan Sverige och Eng
land uppbringas på resa till England 
och Införas till annan hamn än desti
nationsorten i och för visitatlon. S& 
har händt med ångaren “Helmdal" 
från Göteborg, tillhörig Göteborg— 
Mancbeeter-bolaget, som d. 23 nov. på 
sin ordinarie resa från Göteborg till 
Manchester blef prejad af engelska 
krigsfartyg och Införd till Kirkwall 
för visitatlon, hvarest den fick ligga 1 
tvänne dagar. Innan den erhöll tlll- 
låtelse att fortsätta resan.

Efterskrif vår försäljningskatalog.
Om ni icke redan fått ett 

exemplar af vår speciella 
midvinters försäljningska
talog. efterskrif den genast, 
ty den innehåller tvifvela- 
utan de bästa godtköp, som 
någonsin utbjudits i Cana-

Som illustration härtill meddelar 
hrefskrifvaren att en bekant stockhol
mare, som be, 
burg till Ho1 
häktad å en plats nära västra grän 
•en. därför att han hade ett svenskt 
engelskt pass. å hvllket ofvan nämnda 
formaliteter Icke iakttagits. Han håk- ! 
tade» såsom misstänkt rör spioneri. ! 
pengar, papper och bagage fråntogo» 
honom och han får på platsen ifråga 
afvakta de svenska myndigheternas 
försök att fritaga honom.

&
,'WT. 1* AV
iDr.nnnnikwyx

sig på resa via Ham- 
och England bllfvtt

mm dä.
Det iir icke vanliga er- 

j» mk bjudanden, utan sådana 
som betyda snabb slutför- 

• ."i sälining, så om ni önskar
' helt draga fördel af våra 

godtköp måste ni handla 
* genast"

Som ett påbröd till denna skandal 
kom en annan, 
nie, hustru till en man, eom arrange
rat mötet, jjpk som på grund diraf 
förlorat sin plats 1 en juulsk firma, 
inträdde på Ottawa Evenlng Journals 
redaktion och med en piska öfverföll 
dess ägare och redaktör, mr P. D. 
Ross, som hon anklagade för att haf- 
va ställt till bråket vid mötet. Mr Ross 
var dock man att snart kasta ut den

det mre A. E. Glen-
.

*en Den stoppade träexporten.
Den I Hälsingborg heramahö’*ande 

ångaren “Iris” har hlrom dagen upp
bringats af en tysk torpedbåt utanför 
Trelleborg. Det tyska befälet gick om
bord på iufcaven, och då det visade 
sig. att den Innehöll t rålast, destine
rad till Hull. förståndlgades kaptenen 
att afbryta resan och gå ln till Trelle
borgs hamn. Irls, som lastat or kring 
670 standard sågat och hyflat virke i 
Sundsvall, kommer att lossa »ln last 
1 Trelleborg. Enligt hvad hamnkapte
nen 1 Trelleborg meddelat, ha ytter
ligare tre ångare häjdats af tyska tor
pedbåtar och Ingått till Trelleborg. 
Dessa ångare äro Elisabeth, Malmö, 
Lilly. Esbjerg och norske ångaren 
Eros. T1U Simrishamn har Inkommit 
ångaren Growelea, likaledes stoppad 
af tyska örlogsfartyg. Den observera
des af en tysk eskader, bestående af 
en kryssare och en torpedbåtsflottllj. 
De tyska offlcerarne ha icke lämnat 
några direktiv om hvart de stoppade 
ångarna skola gå, utan endast uppma
nat dem att Ingå 1 svensk östersjö-

För att beställa behöfves 
emellertid ett exemplar af 
vår speciella katalog, och vi 
skola med nöje sända ett, 
om ni så önskar.

Orsaken till våra frikostiga erbjudanden är, att vi 
äro ren Mail Order firma, och vi gifva till våra postorder- 
kunder alldeles samma valutor eller bättre än de godtköp, 
som erbjudas Winnipegkunder i fredagens godtköps- 
spalter, som hvarje vecka förekomma i Winnipegs dag
tidningar.

På vår förvånansvärda godtköpslista förekomma 
Muskrat Coats och underkläder för kvinnor, öfverrockar 
och kostymer, ulstrar ock ekipering för män, kläder för 
gossar, plagg för flickor, skodon, handskar, strumpor 
och linne.

Under vår försäljning vilja vi gifva samma snabba 
expediering, som karaktäriserat vår affär sedan den 
organiserades. D. v. s. vi vilja skeppa nästan alla beställ
ningar, vi mottaga, inom mindre än 24 timmar, sedan vi 
mottagit dem.

pHSS
ALBERTA.

Lrthbrldgs har nu. enligt senaste 
folkräkning. 10.147 Invånare.

Enligt uppgift frän board of trade 
i I>ethbrtdge och ansvariga personer 
vid södra linjen af C. P. R. äro 397.- 
400 aeres land redo för sån Ing till 
våren.

Konservativ kandidat. Vid ett kon
servativt möte I Lethbridge förliden 
onsdag valdes W. 8. Bali, city aollcl- 
tor. Ull kandidat för nästa Dominion-

iMANITOBA.
Den nya dominion-experlmentalfar- 

men kommer att förläggas till Mor- f ^
närgångna kvinnan.

Lars Nyberg som 1 mänga år bott 1 
Kenora, lämnade den 9 dennes sitt 
hem för att öfver isen gå till en far- 
mare Eckatröm vid Polnt Elmer, 8 
mil från Kenora, dir Nyberg fått ett
temporärt arbete. Den 12 dennes skul- De svensk-ryska järnvägsförbindelser- 
le Nybergs svåger Hanson gå öfver na och tyska pressen,
till Nyberg för att för denne omtala. I anledning af Deutsche Tageszei- 
att han fått en annan plats. Då Han- tungs uttalande om de svensk-ryska 
son kom till Eckströms farm blef han järnvägsförbindelserna skrlfver Da- 
underrättad om, att Nyberg aldrig gens Nyheter bl. a.: Det anmärknings- 
kommit dit. Man anade, att något var värda i Deutsche Tageszeltungs arti- 
på tok, och en undersökning sattes 1 kel är anspråket att få ett oklanderligt 
gång. Fyra mil från Kenora fann man lojalt varuutbyte stämplat som neutra- 
på Isen Nybergs bössa, men som lltetsbrott endast af den anledningen 
isen hår var stark, kunde han icke att Rysslands fullständiga Isolering 
fallit igenom den. Nyberg har i flera för ögonblicket år ett tyskt Intresse, 
år lidit af fallandesot, och efter ett Skulle en sådan uppfattning visa sig 
sådant anfall har han alltid varit ha allmännare anslutning, då funnes 
från sansen en tid. Man förmodar hår det starkaste skål att med de neu- 
därför, att Nyberg träffats af ett dy- trala ländernas protestnot tala om en
likt anfall, kommit alg och börjat g* etråfvan “att på de neutrala lindemaa I från Trelleborg meddelaa att för
utan att teta hvart. Han har antagll-: handel utöfta en kontroll, »om år oför- „t0m de redan nämnda ångarn», »om 
gen gått ned »lg 1 någon tak. Han» enllg Icke blott med de neutrala» råt-1 Inkommit dit efter att ha uppbringat, 
hustru bor 1 Kenora och år 1 små om-1

Turtle Mountain Agrlcultural socie- 
ty höll förliden vecka utställning 1 
Bolssevain. Farmarne 1 trakten visade 
stort inträ sse för denna utställning.

Vid årsmöte af Dietrict Grain Grove- 
ers* Association 1 Portage la Pralrle 
förliden onsdag valdes nll president 
1*. D. McArtbur från Longburn. Det 
beslöts äfven, att farmarne» hustrur 
och döttrar skola kunna blifva med
lemmar af föreningen.

Bekänner. Harry Green. som dömts 
till döden för mordet på William Hill 1 
Hartney och sitter 1 fängelset i Bran 
don. afvaktande af rättningen, har nu 
aflagt fullständig bekännelse. Då 
dödsdomen afkunnades, förklarade 
han sig oskyldig.

Teulon. Skand. baptistkyrkan. Jul
dagen möte kl. 2 e. m. i kyrkan och 
på kvällen kl. 8 möte hos E. Höglund. 
Söndagsskolans julfäst hålles i kyr
kan söndagen den 27 kl. 3 e. m. Nyårs- 
vaka hålles äfven 1 kyrkan och bör
jar kl. 9 på kvällen. Kaffe och bröd 
serveras mot en af gift af 16c. för 
äldre och 10c. för barn. Fritt inträde. 
— PM Meyer.

Menislno. Mr. O. Lindahl fångade 
den 18 dec en varg 1 vargsax.

— Den 9 dec. afslntades skolan. 
Den börjar åter den 1 maj 1915.

— Vid valet den 16 december blef 
mr 8. O. Hendrickson vald till reeve 
för munlclpalsamhället Sprague. Till 
motståndare hade han en engelsman 
och en fransman. Mr Hendrickson blef

val.
6 timmer sin hustru» beundrare. 

Archlbald Thompson Chadwlck I Cal
gary har stlmt Thomas Cavanagh. 
begärande 95,000, emedan Cavanagh 
■kulle hafva uppvakta: nan» hustru 
alltför ifrtgt.

Skada till ett belopp af 135,000 för
orsakades 1 måndags morse 1 en elds
våda, som härjade en elevator, tillhö
rig Macleod Fl our Company. 20,000 
bushels hvete blefvo lågornas rof. 
Möjligen föreligger mordbrand.

Meddelande har ingått till Calgary, 
att Robt. Miller därifrån staden svårt 
sårats i slaget vid Ypres.

Befunna skyldiga. McMIIl&n och 
Plereon, anklagade för Inbrott, 1 hvll
ket ålderman Clarks 1 Edmonton skul
le vara Invecklad, förklarades i mån
dags skyldiga. Sjutton andra ankla
gelser finnas emot dem, hvllka kom
ma före efter Jul. Ålderman Clark*, 
som år Invecklad 1 affären och hvil
ken befinner alg på fri fot mot bor
gen, nekade till. att han kände män
nen. McMllIan förnekade åfven, att 
han samtalat med Clarke.

Vid möte af Alberta Federal Liberal 
Association, aom bolla 1 Calgary för- 
liden onsdag, bestämde dagar för 
hållande af konvent att välja repre
sentanter 1 valkretsar, dir de konser 
vatlve redan valt kandidater. De be
stämda dagarna äro: Lethbridge den 
13 Jan., Mac leod den 14 Jan., Medicine 
Hat den 20 Jan., Stratncona den 22 
Jan. och West Edmonton den 27 Jan. 
Datum för konvent 1 Bow River och 
Battleford komma äfven inom kort att 
bestämmas

CHRISTIE GRANT Co. Limited

WlNNIPEG

Canada
Till eder tjänst.

ständigheter med fyra små barn.

QUEBEC.
Stor eldsvåda. Eld härjade 1 onsdags 

Frazer bldg. vid St. James st., 1 Mont-' 
real och anställde skada för cirka 
$600,000.

Utnämning. Senator Choquette har 
utnämnts till poltce Maglstrate i Que- 
becs distrikt.
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En mycket utmärkt utställning afifi K
S Sfi
Ä Ä

Artiklar af MässingS K
K$
»*NOVA 8C0TIA. K$Till liberal kandidat för HalUt» coun- 

tjr för nästa domtnlonval har utsetta X 
L. H. Martell, en advokat I Wtndsor. i yj 

Fyrtiofem öfverflödiga officerare I ' „ 
den första canadenslaka kontingenten * 

sön- X

Ä
Ä

Alla tillverkade i Canada till priser ganska mycket lägre än de 
varor, som vanligen utbjudas, och kvaliteten och tillverkningen äio

utan brist och fel.

$
■fivid Sallsbury Plains anlände 

dags till Halifax. De hoppas att få Ig 
tjänstgöra 1 den andra kontingenten.

K
y>* äBREFLÅDA.
Ä$ Jardinierer, både i slät oen slagen mässing, äro alltid

populära. Pris från..........
Fem Pots.......... .......................
Paraplyställ..............................
Brickor (runda)$1.50; (ovala)
Askkoppa» ................................

Blomsterkorgar 75c, $1.00, $2.00, $3.00, $4.00 och $5.00
Tobaksburkar ................
Cuspidors........................
Toddypannor af mässing 
Spritkök och panna ....

För att kontrollera i jjj 
tlmekegpem kan nl exempelvla alå er|y- 
tllleammans med |jHk arbetskamrater 
och föra uppgift öfver hvarandra» ar- SI 
betatider och verifiera hvarandra» X 
uppgifter, hvllka dl måste tagas för i j£

KSt. * B. $2.00 till $4.00 
50c. till $1.00 

$2.75 tiU $4.50 
.............. $2.25

.................$1.00
$1.25 till $2.50 
$3.00 och $4.00 
$2.00 och $5.00

SASKATCHEWAN.
Vid att liberalt möte l North Battle

ford valdes James W. Mlllar. en kos* 
traktör 1 staden, till kandidat för den 
a7* federala valkretsen I North Batt
leford.

Eldavåda Eld utbröt I torsdags I 
Ianr Bros. butik I Broadview och an
stå llde skada för 14.00» på bygnaden 
och lagret. Bygnaden var delvis för
säkrad och lagret var helt föraåkradt.

Skjutaffår. Till Regina har ingått S. O. Hendrickson.
underrätt el »e om. att konstapel Burk vald med god majoritet, och alla hans 
af Monnted Poltce antagligen af vt- många vänner I samhället glädja »lg

öfver hana val. S. C. T. gratulerar.

Ä
«
ysv 25c.

gods. Om ni arbetar per vecka, kan nl j yj 
utkråfva betalning vid arbetsveckans i

nl arbetar per månad vid | -*l FLYTTBARA LAMPORalut. om
månadens slut o. a v. Om nl arbetar i X 
på kontrakt, har nl rått att. under den ! 
tid nl utför arbetet, utfå en visa pro- | tfj 
cent, som måste vara bestämd 1 kon- 
t raktet. och nir arbetet år alttt och 
afsynadt kan nl utkråfva hela anm-1

'årt lager af bords- och disklampor har omsorgsfullt utvalts och alla, som önska en lampa till moderat pris, kan 
få sin önskan uppfylld här. 8

ÄElektriska röstare. Alltid populära. $3.00, $4.00, $4.75
och Automatic, som vänder brödet, för.............$5 00
En elektrisk Vacuum Cleaner är mycket välkommen 

för husmodem.
“Ohio”, en utmärkt maskin ....$35.00 
“Hurley 4”
“Hurley 6”,

Vi hafva 3 endast “Ohio” Suction Sweepers, som vi 
sälja till det speciella 
priset af

En flyttbar lampa med nickelplåt, som kan fastsättas 
lika säkert på en spegel eller en stolrygg eller en 
säng, utrustad med en lång snodd
och 40-watt lampa ............... .............................v

Ett fullständigt lager af Universal varor, såsom 
kaffesilare och maskiner, Tea Bali Samovars, pannor 
för varmt vatten, upphettningsapparater, allt till spe
ciella priser.

K Fotlampor, som kunna justeras, med % band grön 
kupa. Speciellt »

42.85da skjutit en bokhållare 1 Mlnto ho
tel I Anerold. En undersökning pågår.

Sjllfmord. Edwin J. Saunders. som 
i ederton månader varit bartendare i 
Manitoa hotel I Watroas, tog sig för 
liden dag af daga genom att skjuta 
sig I munnen. Om motivet år Intet be- 
kanL

Försvunnen bankpresidenL C. E 
lsabranche. presidenten för Estevan 
Secmrity Bank har försvunnit, och 
hanken» har stängts. I banken Inträs 
serade höllo möte I lördags men kom 
no icke till något resultaL

Vådaskott. Miss Emma Llx. upp-

ä ä
ONTARIO.

Den patriotiska fonden uppgår nu 
tUl öfver 12.000,000

Till bergmåstarkandidat 
har dr. H. A. Stevenaon uppställt sig.

Regeringen har utgifvlt flera för
ordningar för att förhindra spioneri 1

Mag. Lindberg, Gust Lannstrem. IfJ 
m. fl. — Som vi

Mässinglampor med Universal joint och rörlig kupa, 
aluminium, fullständig med dragkedja, 
strumpa och 40-watt lampa. Speciellt ...

gförut påpekat, ämna ■ 
vl Icke atoppa tidningen för eder. utan I — 
fortfarande sända den. VI åro förvta-1 
sade om att nl. når bittre tider ston- Ä 
da, åro villiga att godtgöra oas.

J. E. Johnson, City. — Nl har beta
lat tidningen till augusti 101S. Eder 

har emellertid förkommit.

$40.00
$50.00

4S.C0« s
*En mycket vacker bordslampa, är gjord på fyrkanter 

med kupa af konstnärligt glas. 12x12 tum, 
fylld med amber eller grönt glas.
Fullständig.

Äifi
Ä$ $7 50$6 00y»En difteriepidemi har otbritlt I 

Sanba. och folkskolorna ha 1 anled
ning diraf stängts.

Staderådet 1 London beslöt förUden 
dag att uppförandet af kloakledning 
genast akall påbörjas för en kostnad 
af 114.006 för att skaffa arbete för ar- 
betalöee.

Canadian National Eahlbltion höll 
åramöte förlldea onsdag I Toronto. 
Därvid tlllkannagafs. att öfterakottet 
för den sista utntållntngon uppgick till 
114.04 S.

b varför vl bedja eder vars vänlig med Flera vackert tillverkade o. utstyrda flyttbara lampor 
$9.75, $11^0, $12.50, $14.25, $15.00, $17^0 och $20.00
Fia no lampor ...

ÄÄ
«det snaraste uppgifta denanmi Ä $3 35$8.50, $12.50 och $16.75 $*KRIGET.

(Furia. fr. ald. 1.)
-Ett systematiskt försök att tvinga 

ln Sverige pd Tysklands sida har för 
anledt kabinettet I Stockholm att kon
ferera med Danmark och Norge om 
ett gemensamt uppträdande för att, 
garantera desaa lindera ställning och *

«Ä Elektriska strykjärn äro alltid populära som jul presen
ter. Vårt lager omfattr fullt garanterade strykjärn till 

$3.25, $3.75 och $5.00
•6pssscrsku på Lcland hotel 1 Wolse- $ley. blef I lördaga af våda skjuten af 

ea bartenders I hotellet, då denne rik «ä
«Ktade ett gevår, aom han trodde vare Just ett ord om våra elektriska lampor. Detta lager omfattar allt, som är nyast och bäst i lampor till moderat 

pris, och vi åro förvissade om, att ett besök i vår butik skall visa, att våra priser äro en smula lägre än andras.

För barn hafva vi ett fullständigt lager af elektriska

ÄK
*K ende lekt aåtta upp borgan. A. J. 

W. Grrlg. kandidat till bontmiWnre- 
tmbetet I Mooae Jao. »ett I sUdsfln- 
geleet I onsdag» kväll Han kunde Icke 
edtu epp en borgen på 14.000. aom 
pottodomnree bestämt Han atår an 

ibud med

leksaker, elektriska motorer, dynamomaskiner och 
lokomotiv att gå med torr-batterier.

Detta år dea enda affär i staden, dir en fullständig trådlös utrustning kan köpas. Utrymmet förbjnder
nödvändiga artiklarna, men prisen äro de rätta, 

i hvilket icke namnes här, vilja vi med nöje skaffa eder UD det lägsta pris.

**
S************************* *

x * *
x TILL V AB A PRENUMERANTER X *

* *
Svenska X *

att *detaljera alla de
aiAllting,klagad för bedrägeri I

sett hoteflköp I Aaolnlboia
Frän sek med den I januari 1915Skyldiga att »tå till rätts för bedrå- IfJ

J. F. McKENZIE ELECTR1CAL COMPANY* «geri med t---—*1 förklarades förti ; y. 
du dag Chu Naboda och John Poo- J "

“m “n^n^n“Ukl * betalt sin prennmeratioa, kBr tidaingen stoppad. * X 419 PoTlpge ÄVP. - PhonC Msin 4064 *
************************* iis************************************************

ta

* *tffl den tiden ieke Äi förskott För alla.

omtalad*» I fö tidat
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